DOE Nº.  32.689, DE 22.07.14

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

DAS CARREIRAS POLICIAIS DE INVESTIGADOR DE POLÍCIACIVIL, DE
ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL E DE PAPILOSCOPISTA

CONCURSO PÚBLICO C-170

EDITAL Nº 71/2014 – SEAD/PCPA, 21 DE JULHO DE 2014.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO C – 170, torna público o
resultado final do concurso público destinado ao provimento de cargos de nível superior da
carreira policial de INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL, DE ESCRIVÃO DE POLÍCIA
CIVIL E DE PAPILOSCOPISTA, para a candidata sub judice KEILA MICHAELE COSTA
GUEDES NASCIMENTO MARQUES FASCIO, cargo Investigador de Polícia Civil – IPC,
considerando os termos do Mandado de Segurança (Processo nº 0023707-15.2014.8.14.0301),
em trâmite perante a 7ª Vara de Fazenda de Belém.

• O presente resultado final fica devidamente homologado para que produza seus efeitos

legais.

Belém, 21 de julho de 2014.

ODILENE FERNANDES DA CONCEIÇÃO SANTOS
Presidente da Comissão do Concurso